
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

  

 

 

 

 
 

 
C120 B 
 
Univerzální posedový mycí stroj s diskovými, 
bočními i válcovými kartáči představuje nové 
převratné řešení pro úklid. Vhodný všude 
tam, kde je potřeba nejprve zamést drobné 
nečistoty a až následně umýt podlahu.  
 
Tento mycí stroj je vybaven inovativní 
technologií a moderním designem. 
Univerzální použití, komfort. Vhodný pro 
každodenní úklid. 

     Technické údaje: 
 

Pracovní šířka (s diskovými kartáči) 1230 mm 

Pracovní šířka (s bočními kartáči) 1430 mm 

Šířka sací lišty  1295 mm 

Šířka sání 1350 mm 

Boční pohyb kartáčové hlavy 75 mm 

Teoretický pracovní výkon  max. 14.300 m2/h 

Předpokládaný pracovní výkon max. 11.011 m2/h 

Rychlost stroje  max. 10 km/h 

Doporučená rychlost stroje při práci 7,7 km/h 

Průměr kartáčů 430 mm (3 ks) 

Válcový kartáč (průměr, délka) 160 mm, 898 mm (2 ks) 

Motor disk. kartáčů 36 V / 750 W 

Otáčky disk. kartáče  180 ot./min. 

Motor bočních kartáčů 36 V / 350 W 

Otáčky bočního kartáče 180 ot./min. 

Motor sání  36 V / 650 W (2x) 

Napětí 36 V 

Pojezd automat 

Baterie 1 x 36 V / 640 Ah 

Výdrž baterie až 6 hodin 

Trakční motor 36 V / 2000 W 

Stoupavost  
Stoupavost (při transportu) 

max. 12,5% 
max. 20% 

Přítlak kartáče  max. 150 kg 

Nádrž na čisticí roztok  320 l 

Nádrž na znečištěný roztok  
Nádrž (CDS verze) 

320 l 
24 l 

Rozměry stroje (délka×výška×šířka)  2420x1830x1310 mm 

Hmotnost baterie 637 kg 

Hmotnost stroje 818 kg 

Hlučnost max. 70 dB 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 
 

 
C120 B 
  

 

 
Zametání a mytí podlahy v jednom stroji:  
3 diskové kartáče, 2 válcové kartáče a 2 boční kartáče   
 
 
 
 
 

 

 
Nové provedení stírací lišty pro její větší odolnost. Velice snadná výměna gumy 
bez použití nářadí 
 
 
 

 

Základní konfigurace – jednodušší konfigurace. Umožňuje základní 
nastavení, které je nezbytné pro veškeré čisticí operace.  
 
Rozšířená konfigurace (chytrá) nabízí větší možnosti nastavení.  
 

 

 
Velice dobrý přístup k nádržím pro jejich snadné čištění a dezinfekci jako 
prevence usazování nečistot a vzniku nepříjemných pachů. 
 
 
 
 

 

 
Díly, které vyžadují každodenní údržbu, jsou označeny žlutou barvou, což 
usnadňuje jejich rychlejší nalezení.  

 

 
Filtr zachytává veškeré nečistoty a zabraňuje se tak jejich usazování na dně 
nádrže. 

 

 
Na objednávku ochranná střecha pro obsluhu stroje. 

 

 
Kartáče jsou navrženy tak, aby je bylo možné snadno vyjmout a vyčistit. 

 


